
 

 

 

 

 

Uchwała nr 18/II/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 22 lutego 2017 roku 

 

 

w sprawie: wyrażenia opinii w sprawie podziału Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi UJ  

 

 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) oraz § 24 pkt 10 w związku z § 27 ust. 4 

pkt 3 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego pozytywnie opiniuje podział Wydziału Biologii i Nauk 

o Ziemi UJ na: 

1) Wydział Geografii i Geologii UJ, w skład którego wchodzą: 

a) Instytut Geografii i Gospodarki Przestrzennej, 

b) Instytut Nauk Geologicznych; 

2) Wydział Biologii i Nauk o Ziemi UJ, w skład którego wchodzą: 

a) Instytut Botaniki, 

b) Instytut Nauk o Środowisku, 

c) Instytut Zoologii, 

d) Wydziałowe Centrum Dydaktyki.  

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała nr 38/III/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 23 marca 2016 

roku w sprawie wyrażenia opinii w sprawie utworzenia Wydziału Geografii i Geologii UJ. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  


